
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
высш его  о б р а з о в а н и я  

Р О С С И Й С К А Я  А К А Д Е М И Я
Н А Р О Д Н О Г О  Х О З Я Й С Т В А  и Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Й  С Л У Ж БЫ  

п р и  П Р Е З И Д Е Н Т Е  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

О распределении лиц, зачисленных в РАНХиГС 
для обучения по образовательным 
программам бакалавриата 
по договорам об оказании платных 
образовательных услуг

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Российская академия народного 

хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» на обучение по 

образовательным программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам 

специалитета на 2017/18 учебный год, утвержденных приказом Академии от 28 сентября 2016 

г. № 01-5752 (с изменениями и дополнениями, внесенными приказом Академии от 31 мая 2017 

г. № 01-2908) и Порядка распределения для освоения образовательных программ лиц, 

зачисленных для обучения в Академию в 2017 году, утвержденного приказом Академии от 09 

июня 2017 г. № 01-3282, а также в соответствии с решением Приемной подкомиссии 

Факультета «Высшая школа финансов и менеджмента» РАНХиГС (протокол № 4 от 15 августа 

2017г.)

п р и к а з ы в а ю :

Распределить лиц, зачисленных для обучения в РАНХиГС на 1 курс очной формы 

обучения с 01 сентября 2017 года на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг приказом от 15 августа 2017 г. № 01-4910:

П Р И К А З
Москва

2017 года



- на совокупность образовательных программ Инвестиционный менеджмент; 

Финансовая математика; Финансовый менеджмент, разработанных в соответствии с 

образовательным стандартом, утвержденным Академией самостоятельно, по направлению

подготовки 38.03.02 Менеджмент:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
Предыдущий

уровень
образования

Конкурсное
количество

баллов

1. Дубков Иван Михайлович Среднее общее 
образование 257

2. Бобина Екатерина Михайловна Среднее общее 
образование 255

3. Жданов Иван Сергеевич Среднее общее 
образование 243

4. Гайдуков Кирилл Игоревич Среднее общее 
образование 240

5. Беликова Анна Сергеевна Среднее общее 
образование 239

6. Ахметзянова Дарина Альбертовна Среднее общее 
образование 231

7. Махмудова Сабина Бахтияровна Среднее общее 
образование 230

8. Тамазян Арман Нансенович Среднее общее 
образование 229

9. Сорокин Александр Александрович Среднее общее 
образование 224

10. Гармасар Никита Сергеевич Среднее общее 
образование 208

И . Сардарян Сергей Робертович Среднее общее 
образование 200

12. Согомонян Левон Ашотович Среднее общее 
образование 197

13. Усольцева Анастасия Александровна Среднее общее 
образование 197

14. Корнилов Степан Андреевич Среднее общее 
образование 196

15. Арутюнян Давид Мхитарович Среднее общее 
образование 184

16. Ковальчук Мария Павловна Среднее общее 
образование 179

17. Бекасов Арсений Алексеевич Среднее общее 
образование 177

18. Мальцев Дмитрий Алексеевич Среднее общее 
образование 177

19. Лапин Борис Александрович Среднее общее 
образование 169

20. Макарова Мария Евгеньевна Среднее общее 
образование 163

21. Елышев Кирилл Сергеевич Среднее общее 
образование 162



22. Якутина Василиса Юрьевна Среднее общее 
образование 162

23. Купцов Владислав Маратович Среднее общее 
образование 161

24. Бурик Дмитрий Михайлович Среднее общее 
образование 159

25. Трунов Антон Александрович Среднее общее 
образование 158

26. Абдалов Иса Гасангусейнович Среднее общее 
образование 155

27. Сардарян Александр Робертович Среднее общее 
образование 155

28. Сардачук Максим Александрович Среднее общее 
образование 154

И.о. ректора М.Н. Назаров


